

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016/17

Entreprenørfirmaet Bo Hansen ApS

Muldhøjvej 10
4000 Roskilde

CVR nr. 26241588

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. november 2017

Dirigent

Bo Aage Bach-Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenørfirmaet Bo Hansen ApS
Muldhøjvej 10
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26241588

Stiftelsesdato: 6. september 2001

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Bo Aage Bach Hansen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. november 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et resultat før skat på kr. 571.164.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2017/18 vil ligge på niveau med 2016/17.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	4.193.859	4.686.669
1. Personaleomkostninger	-3.430.616	-3.776.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-159.127	-170.195
Resultat før finansielle poster	604.116	740.016
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	900	0
3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-3.700
Andre finansielle omkostninger	-33.852	-35.247
Ordinært resultat før skat	571.164	701.069
Skat af årets resultat	-149.293	-187.734
ÅRETS RESULTAT	421.871	513.335
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	421.871	513.335
Disponeret i alt	421.871	513.335

Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	62.900	62.900
Produktionsanlæg og maskiner	432.760	515.701
Materielle anlægsaktiver i alt	495.660	578.601
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt	516.660	599.601
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	87.930	0
Varebeholdninger i alt	87.930	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.874.779	1.329.851
Igangværende arbejder for fremmed regning	55.000	656.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.983	0
Skatteaktiv	0	4.356
Andre tilgodehavender	36.874	28.349
Periodeafgrænsningsposter	62.934	71.521
Tilgodehavender i alt	4.132.570	2.090.651
Omsætningsaktiver i alt	4.220.500	2.090.651
AKTIVER I ALT	4.737.160	2.690.252

Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	126.000	126.000
Overkurs ved emission	0	1.652.400
Overført resultat	1.844.863	-229.407
Egenkapital i alt	1.970.863	1.548.993
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	10.979	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.979	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	12.120	75.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.701.615	508.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.073
Selskabsskat	133.958	29.854
Anden gæld	907.625	455.750
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.755.318	1.141.259
Gældsforpligtelser i alt	2.755.318	1.141.259
PASSIVER I ALT	4.737.160	2.690.252

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.845.184	3.096.209
Pensioner	339.203	383.165
Andre omkostninger til social sikring	246.229	297.084
	<u>3.430.616</u>	<u>3.776.458</u>
	2016/17	2015/16
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	10
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning	900	0
	<u>900</u>	<u>0</u>
3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		
Renter tilknyttede virksomheder	0	3.700
	<u>0</u>	<u>3.700</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en forpligtelse der pr. 30/9 2017 andrager 1.052 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garanti for opfyldelse af vareleverance til kunder, afdækket gennem selskabets bankforbindelser. Garantisummen udgør 679 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 12 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Debitorer	3.875 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	437 tkr.

Herudover tillige goodwill, domænenavne og rettigheder.
